
MURSP00DZP92

SMLOUVA O VKLADOVÉM ÚČTU „SPOŘÍCÍ ÚČET VÝHODA+"

TRINITY BANK a.s.
se sídlem Praha, Nové Město, Senovážné náměstí 1375/19, PSČ 110 00, IČO 25307835,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 24055

(dále jen „TRINITY BANK")

Město Rosice
IČO: 00282481
Sídlo: Palack . 13,665 01 Rosice
Číslo klienta:

Zastoupená: Mgr. Andrea Trojanová, primátor/starosta/místostarosta

(dále jen „Klient")

uzavírají Smlouvu o vkladovém účtu „Spořící účet Výhoda+" (dále jen „Smlouva")
dle ustanovení § 2662 Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ") a v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném znění.

dle ustanovení § 2662 Občanského zákoníku a v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona
o platebním styku.

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že TRINITY BANK ode d mlouvy zřídí na dobu
neur kladový vedený v měně CZK,
IBAN BIC kód: (dále jen „Účet"). Úroky z vkladu budou
připisovány ve prospěch Účtu měsíčně. Účet slouží ke spořícím účelům.

Způso Účtu: E-mail:
E-mail:

Frekvence předávání výpisů z Učtu: Měsíčně k ultimu

2. TRINITY BANK se zavazuje umožnit vložení hotovosti na Účet nebo výběr hotovosti z Účtu Klienta
a provádět převody peněžních prostředků z Účtu či na Účet Klienta. TRINITY BANK se zavazuje
peněžní prostředky uložené na Účtu Klienta úročit úrokovou sazbou, jejíž aktuální výše je zveřejňována
formou Ceníku TRINITY BANK -pro úsek Korporátní bankovnictví (dále jen „Ceník"). Klient podpisem
Smlouvy potvrzuje, že se s aktuálně platným Ceníkem (zejména s položkami týkajícími se úrokové
sazby platné pro Účet), které mu TRINITY BANK před uzavřením této Smlouvy poskytla, seznámil,
obsahu porozuměl a souhlasí s ním.

3. Klient se zavazuje vložit na Účet peněžní prostředky a přenechat je k využití TRINITY BANK.

Smlouva o vkladovém účtu Spořící účet Výhoda+ - pobočka - 10/2022 strana 1/3



TRINITY BANK a Klient sjednávají, že Klient je oprávněn nakládat s peněžními prostředky na Účtu v 
jakékoliv výši a kdykoliv bez omezení. Pravidla pro hotovostní platební styk obsažená ve Všeobecných 
obchodních podmínkách tímto nejsou dotčena. 

TRINITY BANK a Klient jsou oprávněni písemně v listinné podobě závazek ze Smlouvy vypovědět bez 
uvedení důvodů. Jestliže závazekze Smlouvy vypovídá Klient, je výpovědní doba jeden měsíca počíná 
běžet dnem následujícím po doručení výpovědi TRINITY BANK. Pro nakládání s peněžními prostředky 
na Účtu platí ujednání v či. I. odst. 4 této Smlouvy. Jestliže závazek ze Smlouvy vypovídá TRINITY BANK, 
je výpovědní doba dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi Klientovi. V případě vazby Účtu na jiné produkty TRINITY BANK, nedojde ke zrušení 
Účtu dříve, než bude ukončeno poskytování předmětného navázaného produktu. Zároveň je TRINITY 
BANK v případě vazby Účtu na jiné produkty TRINITY BANK oprávněna poskytnout Klientovi plnění, 
na něž má na základě výpovědi závazku z této Smlouvy právo až ve chvíli, kdy jsou vypořádány veškeré 
závazky Klienta vůči TRINITY BANK kÚčtu a k těmto produktům se vztahující. 

II. Ostatní ujednání 

1. Věci v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami. Pojmy s 
velkým počátečním písmenem používané v této Smlouvě mají význam definovaný ve Všeobecných 
obchodních podmínkách, není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. V případě, že byl Klient 
zařazen do marketingové akce, jsou součástí této Smlouvy také ty části Pravidel a podmínek 
marketingové akce (dále jen "Podmínky marketingové akce"), které stanovují výši úrokové sazby. V 
takovém případě je-li úprava v této části Podmínek marketingové akce odlišná a pro klienta příznivější 
než ujednání této Smlouvy či Ceníku, má přednost úprava v této části Podmínek marketingové akce 
před ujednáním této Smlouvy a Ceníku, přičemž platí, že pozdější podmínky marketingové akce 
nahrazují dřívější. Všeobecné obchodní podmínky a Ceník jsou nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Klient podpisem Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem, jakož i s obsahem aktuálně 
platného znění Všeobecných obchodních podmínek, které je připojeno v příloze této Smlouvy, a 
zněním Ceníku, obsahu porozuměl a souhlasí s ním. 
Klient dále podpisem Smlouvy potvrzuje, že si je vědom toho, že je vázán nejen Smlouvou, ale 
i všemi povinnostmi Klienta, které jsou obsaženy ve Všeobecných obchodních podmínkách a 
zejména tučně zvýrazněnými ustanoveními, které jsou jejich součástí, a že nesplnění jakékoliv 
povinnosti, která vyplývá z Všeobecných obchodních podmínek, má stejné důsledky, jako 
nesplnění povinnosti ze Smlouvy. 

3. Klient prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní 
skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a další související smlouvy dle 
§ 1728 NOZ a že neočekává ani nepožaduje od TRINITY BANK žádné další informace v této věci. 

4. Klient může návrh Smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném TRINITY BANK s vyloučením 
možného přijetí návrhu této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 NOZ. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami; tím nejsou 
dotčena ujednání o možnosti jednostranných změn Všeobecných obchodních podmínek a Ceníku. 

6. Aplikace ustanovení § 1799 a § 1800 NOZ týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem se tímto 
vylučuje. Toto ujednání se neuplatní v případě, že Klient je spotřebitelem ve smyslu § 419 NOZ. 

7. Klient se vůči TRINITY BANK vzdává práva na náhradu jakékoliv újmy vzniklé mu v souvislosti s touto 
Smlouvou a s výkonem práv podle ní, ledaže by taková újma byla způsobena TRINITY BANK úmyslně 

Smlouva o vkladovém účtu Spořicí účet Výhoda+ - pobočka - 10/2022 strana 2/3 



nebo z hrubé nedbalosti. Toto ujednání se neuplatní v případě, že Klient je spotřebitelem ve smyslu
§419 NOZ.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
provedením systémového zřízení Účtu pověřeným pracovníkem TRINITY BANK.

9. Přílohy: Všeobecné obchodní podmínky, Ceník

V(e) SMM d ne.
0 4 -12- 2023

Oprávněn INITY BANK
Vyhotovil: Administrativní pracovník pobočky

DOLOŽKA

ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Tato SMLOUVA O VKLADOVÉM ÚČTU „SPOŘÍCÍ ÚČET VÝHODA+" uzavřená mezi městem Rosice se sídlem Palackého
nám.13, 665 01, IČ: 002 82 481 a TRINITY BANK a.s. se sídlem Praha, Nové Město, Senovážné náměstí 1375/19, PSČ
110 00, IČ: 25307835 byla schválena Radou města Rosice dne .^.-Jf.:..f?Ah. usnesením č. RM/.../.?/^.^.

Smlouva o vkladovém účtu Spořící účetVýhoda+ - pobočka - 10/2022 strana 3/3


